АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Степной сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2014 г  № 95-П
п.Степной
О    проведении    технической регистрации  домовладения   по адресу:    п.Западный,   улица Валышева  дом 4,    Ташлинского района, Оренбургской области
В соответствии с ГК РФ, справкой ф.1 Ташлинского филиала ГУП ОЦИОН по Оренбургской области от 23.07.2014 г.:
1 .Рекомендовать Ташлинскому филиалу ГУП ОЦИОН провести техническую регистрацию 2-х квартирного жилого дома (кв.1,кв.2)  стены из смешанных материалов, литер АА1,А2 полезная площадь 152,8кв.м. жилая площадь 121,6 кв.м., расположенного на земельном участке мерою 2066 кв.м. по адресу: п.Западный, улица Валышева, дом 4, Ташлинского района, Оренбургской области – за Сергазиевым  Жумабеком Утиниязовичем.
2. Постановление направить в Ташлинский отдел Управления федеральной службы по Оренбургской области для регистрации прав собственности на вышеуказанное домовладение.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО

Степной сельсовет                                 Н.А.Иващенко

Разослано: администрация района, прокурору района, Ташлинскому филиалу ГУП ОЦИОН-2 экз., Ташлинскому отделу Управления федеральной регистрации службы по Оренбургской области, Сергазиеву Ж.У.